### 648

**Domine Iesu, spiritum nobis tuae dilectionis infunde, ut in hora exitus nostri hostem vincere et ad caelestem mereamur coronam pervenire:**

**Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen**  
 (ex *Missali Rom.*).

*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, oratione quotidie per integrum mensem pie iterata* (S. Paen. Ap. 21 apr. 1936).

### 649

**Da, quae sumus Domine, ut in hora mortis nostrae Sacramentis refecti et culpis omnibus expiati, in sinum misericordiae tuae laeti suscipi mereamur. Per Christum Dominum nostrum. Amen** (ex *Missali Rom.*).

*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, dummodo quotidiana orationis recitatio in integrum mensem producta fuerit* (S. Paen. Ap., 11 nov. 1936).

### Art. VII

#### VARIA

##### I

#### PRECES PRO SUMMO PONTIFICE

### 650

#### Invocatio

**Seigneur Jésus, couvrez de la protection de votre divin Cœur notre Très Saint Père le Pape. Soyez sa lumière, sa force et sa consolation.**

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap. 18 jan. 1924 et 19 jun. 1933).

## 651

## Dies Summo Pontifici sacer

Fidelibus, qui devote interfuerint alicui ex religiosis functionibus, quae, die Summo Pontifici sacro, sive ad solemniter celebrandas Romani Pontificatus laudes eiusque innumera beneficia recolenda in totum mundum hactenus derivata, sive ad gratias Deo persolvendas ob incolumentem vitae Supremi Ecclesiae Moderatoris simulque ad necessarium auxilium a Domino impetrandum pro regenda Ecclesia tot difficultatibus obnoxia, singulis annis peraguntur, conceditur :

*Indulgentia decem annorum*, addita oratione ad mentem Summi Pontificis;

*Indulgentia plenaria*, si praeterea sacramentalem confessionem peregerint, ad sacram Synaxim accesserint et iuxta Summi Pontificis mentem preces fuderint (S. Paen. Ap., 29 dec. 1933).

## 652

## Preces

**V.** Oremus pro Pontifice nostro N.

**R.** Dominus conservet eum, et vivifiet eum,  
et beatum faciat eum in terra, et non tradat eum  
in animam inimicorum eius (ex Brev. Rom.).

**Pater Ave.**

*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, precibus quotidie per integrum mensem devote recitatis (S. C. Indulg., 26 nov. 1876; S. Paen. Ap., 12 oct. 1931).

653

## Oratio

O Signore, noi siamo milioni di credenti, che ci prostriamo ai tuoi piedi e ti preghiamo che Tu salvi, protegga e conservi lungamente il Sommo Pontefice, padre della grande società delle anime e pure padre nostro. In questo giorno, come in tutti gli altri, anche per noi egli prega, offrendo a te con fervore santo l'Ostia d'amore e di pace.

Ebbene, volgiti, o Signore, con occhio pietoso anche a noi, che quasi dimentichi di noi stessi preghiamo ora soprattutto per lui. Unisci le nostre orazioni con le sue e ricevile nel seno della tua infinita misericordia, come profumo soavissimo della carità viva ed efficace, onde i figliuoli sono nella Chiesa uniti al padre. Tutto ciò ch'egli ti chiede oggi, anche noi te lo chiediamo con lui.

Se egli piange o si rallegra o spera o si offre vittima di carità per il suo popolo, noi vogliamo essere con lui; desideriamo anzi che la voce delle anime nostre si confonda con la sua. Deh! per pietà fa' Tu, o Signore, che neppure un solo di noi sia lontano dalla sua mente e dal suo cuore nell'ora in cui egli prega e offre a te il Sacrificio del tuo benedetto Figliuolo. E

nel momento in cui il nostro veneratissimo Pontefice, tenendo tra le sue mani il Corpo stesso di Gesù Cristo, dirà al popolo sul Calice di benedizioni queste parole: « La pace del Signore sia sempre con voi », Tu fa', o Signore, che la pace tua dolcissima discenda con una efficacia nuova e visibile nel cuore nostro ed in tutte le nazioni. Amen.

*Indulgentia quingentorum dierum semel in die* (Leo XIII, Audientia 8 maii 1896; S. Paen. Ap., 18 ian. 1934).

## 654

## Oratio

Deus omnium fidelium pastor et rector, famulum tuum N., quem pastorem Ecclesiae tuae praeesse voluisti, propitius respice; da ei, quae sumus, verbo et exemplo, quibus praeest, proficere; ut ad vitam, una cum grege sibi credito, perveniat sempiternam. Per Christum Dominum nostrum. Amen (ex *Missali Rom.*).

*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, dummodo devota orationis recitatio, quotidie peracta, in integrum mensem producta fuerit* (S. Paen. Ap., 22 nov. 1934).

## 655

## Oratio

Omnipotens sempiterne Deus, miserere famulo tuo Pontifici nostro N., et dirige eum secundum tuam clementiam in viam salutis aeternae: ut,

te donante, tibi placita cupiat et tota virtute perficiat. Per Christum Dominum nostrum. Amen (ex *Rit. Rom.*).

*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, si quotidie per integrum mensem oratio pia mente recitata fuerit (S. Paen. Ap., 10 mart. 1935).

## II

### PRECES AD CLERI SANCTITATEM A DEO IMPLORANDAM

656

#### Invocatio

Iesu, Salvator mundi, sanctifica sacerdotes et levitas tuos.

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 15 dec. 1936 et 12 apr. 1937).

657

#### Dies Cleri sanctificationi sacer

Fidelibus, qui prima feria quinta vel primo sabbato cuiuslibet mensis, feria quinta in Coena Domini, die festo B. Mariae Virg. Reginae Apostolorum et diebus natalibus Ss. Apostolorum, in aliqua ecclesia aut publico vel (pro legitime utentibus) semipublico oratorio, pio vacaverint exercitio offerendi Deo sanctam Missam et Communionem neconon omnes eiusdem diei orationes et quaecumque opera bona fiant pro Ecclesiae sacerdotibus et levitis, ut D. N. Iesus Christus, summus et aeternus Sacerdos, eos sanctificet faciatque sacerdotes secundum Cor suum, conceditur: